Misistum liberet aliqua curiose h'nt. sed nihil omnino adest, cum nullo naus veniant cadul'is, nullo interim  
lenia manifestat qui occurrerit. Nunc h'ntentiam, quam Circum vocant, fortasse potest R'us. h'nti p'ntem operentur.  
Vlyssipone. N. B.

Mitto Semen Cannarum Indicarum, mihi capienti quatuor donatum a Matrimonio Reg.  
 Cocum ea Insulis Maldivis prope Goam, qui est praesentissimum sededium  
 contra sumptum venenum, vel febril periculosa, sumitur sicut petra Bez vas  
 in pulverisulo et medicâ quantitate  
 Item fructu arboris cuiusdam vocatur Sementilbas vel cogulbas in Lusitana lingua  
 Bonifilica  
 calis conficiunt Cortias sive rosaria, quae granula hoc perforando in filum ferri  
 vel sericem distando; quoniam unis Sedonade us. hatis gestata fuerint, lucidissima fiunt  
 Splendescunt magis, quomodo fuerint in utroque statu. - Eae rosaria maxime fiunt.  
 Hi adici par coronam quae in uno Lusitaniae virginum monasterio fuit, attinere  
 ad rem. plura voluissent, sed non inveni, nec pauperum meo auxilio extenderit.  
 Hi ca Anglia naves venerint mittam Rva par rotariorum ea hunc, vulgo peperonilla

<sup>th</sup>  
 Lo R Padre Atanasio  
 Kirclerio da Comp'de  
 J. S. V.

Roma